МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от   21.11.2013                                                          № 22
р.п.  Ишня

Об утверждении тарифа на услуги бани для населения
      Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Ишня, Муниципальный Совет сельского поселения Ишня РЕШИЛ:
1. Утвердить тариф на услуги бани с. Шурскол для населения в размере 100 рублей за 1 помывку (с учетом НДС)
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ростовский вестник» и на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня  после его государственной регистрации.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

Председатель муниципального Совета                                 А.В. Ложкин
      сельского поселения Ишня
Глава сельского поселения Ишня                                          Н.С. Савельев